
COORDINACION ZONAL DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION ZONAL 4

Institución: COORDINACION ZONAL DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION ZONAL 4
Ruc: 1360087490001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DE LA CZ4 531,00000 METRO
CUADRADO

1,21000 642,51000 Si

2 2023.159.400
0.0000.55.00.
000.002.000.1
301.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA Y
ASEO DE LAS ÁREAS INTERNAS, AULAS,
EQUIPOS, Y MOBILIARIOS..

16.200,00000 METRO
CUADRADO

1,29000 20.898,00000 Si

3 2023.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530804.0
00000.001.00

00.0000

3699000131 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA
CZ4

1,00000 UNIDAD 1.723,28000 1.723,28000 Si

4 2023.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530804.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA
IMPRESORAS DE LA CZ4

5,00000 UNIDAD 355,90000 1.779,50000 Si

5 2023.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530804.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA
IMPRESORAS DE LA CZ4

5,00000 UNIDAD 243,60000 1.218,00000 Si

6 2023.159.400
0.0000.55.00.
000.002.000.1

852500012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA
LOS INSTITUTOS TECNOLOGICOS
SUPERIORES PERTENECIENTES A LA ..

1,00000 UNIDAD 28.000,00000 28.000,00000 Si
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301.530208.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530402.0
00000.001.00

00.0000

834100012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y ADECUACION DE LAS
OFICINAS DE LA CZ4

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

Total: 58.261,29000
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